
 
 

UCHWAŁA NR III/13/2024 
RADY GMINY SŁAWATYCZE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku Samorządowym w Sławatyczach oraz 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338, z późn. zm.) Rada Gminy Sławatycze uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę miesięczną za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku Samorządowym w Sławatyczach 
zwanym dalej „Żłobkiem” w wysokości 1000,00 zł. 

§ 2. Ustala się maksymalną dzienną wysokość oplaty za wyżywienie dziecka objętego opieką w Żłobku 
w wysokości 10,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławatycze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Monika Tyszczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 3409


	UCHWAŁA NR III/13/2024 RADY GMINY SŁAWATYCZE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-27T11:03:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




